
Otsuse EELNÕU nr 16 

   eelnõu algataja: 

Häädemeeste Vallavalitsus 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste        17. veebruar 2022 nr … 

 

 

Otsus vallavara kasutamise kohta 

 

Häädemeeste vallas Laadi külas asuvate Siimumetsa tee 6 (katastritunnus 84801:001:1117) ja 

Siimumetsa tee 8 (katastritunnus 84801:001:1118) omanik esitas 11.11.2021 Häädemeeste 

Vallavolikogule avalduse (dokumendiregistri nr 6-5/1818) munitsipaalomandis olevale Siimu tee 

(katastritunnus 84801:001:1145) kinnistule auto- ja jalgvärava paigaldamiseks. 

Värava paigaldamisega suletakse osaliselt Häädemeeste valla avalik tee (Siimumetsa tee), mis 

viib Siimu tee 6 ja Siimu tee 8 kinnistutele.  

Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 14 „Vallavara valitsemise kord“ § 9 lõike 1 

alusel antakse vallavara kasutusse, kui see ei ole vajalik avalikuks otstarbeks või valla ülesannete 

täitmiseks. 

Siimu tee kinnistu on avalikuks otstarbeks mõeldud vallavara, millel asuv Siimumetsa tee on 

valla avalik tee ja täidab vallale seadusega pandud ülesannet. 

Vallavara valitsemise korra § 9 lõike 3 alusel otsustab vallavara kasutusse andmise üle volikogu, 

kui kasutusse andmise tähtaeg on üle 10 aasta. 

 

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 14 

"Vallavara valitsemise kord" § 9 lõike 3 punkti 1, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Mitte anda nõusolekut Häädemeeste valla omandis olevale Siimu tee kinnistule (katastritunnus 

84801:001:1145, registriosa 2862706) auto- ja jalgvärava paigaldamiseks. 

 

2. Otsuse peale võib esitada Häädemeeste Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 
 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 
 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees 



 

 

SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Otsus vallavara kasutamise kohta“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Siimumetsa tee 6 ja Siimumetsa tee 8 omaniku avalduse alusel soovitakse munitsipaalomandis 

olevale Siimu teele paigaldada auto- ja jalgvärav.  

Eelnõu eesmärk on tutvustada vallavolikogule taotlust, millega naaberkinnistu omanik soovib 

saada enda kasutusse munitsipaalomandisse kuuluva Siimu tee katastriüksusest ligikaudu 50 

ruutmeetri suuruse maatüki.   

 

Eelnõu juriidiline alus 

Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 14 „Vallavara valitsemise kord“ § 9 lõikest 

3 punktist 1 tulenevalt otsustab maa kasutusse andmise vallavolikogu.  

 

Eelnõu sisu 

Eelnõuga otsustatakse, kas anda Häädemeeste valla omandis olevast Siimu tee kinnistust 

ligikaudu 50 ruutmeetri suurune maa-ala eraisikute kasutusse.   

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Marie Selberg 

maanõunik 

 

 


